重庆市科技期刊编辑学会
[bookmark: docnum]渝科刊会发〔2020〕25号

关于开展2020年“春泥奖”评选活动的通知

各会员单位：
经重庆市科学技术期刊编辑学会2020年第三次常务理事会研究决定，拟开展学会“春泥奖”评选活动工作，请各会员单位认真准备，积极申报。现将有关事宜通知如下：
一、奖项设置
2020年学会“春泥奖”设“十佳编辑”“十佳主编/社长”“十佳学会工作者”三个奖项。
 二、参评条件
   （一）十佳编辑
 1、热爱编辑出版事业，有高尚的职业道德，爱岗敬业；
 2、从事科技期刊编辑工作4年以上，获得新闻出版总署颁发的任职资格证书或至少参加有关单位、学会组织的继续教育学习2次；
 3、编辑业务熟练，与时俱进，工作成绩突出；
     4、积极参加编辑学理论和编辑出版工程研究，近4年内有以第一作者或通讯作者身份公开发表或出版编辑学论文或著作；
 5、2016年以来所编辑的文章有一定数量获得政府、政府部门奖或重庆市期刊协会组织评选的好稿奖；
 6、在重庆市期刊协会组织的2018年度编校质量考核中，所在期刊的差错率低于万分之二。
  （二）十佳主编/社长
    1、须为本会单位会员的专职主编、副主编（或总编、副总编）、社长、副社长；
2、有高度的责任感和良好的职业道德，遵纪守法、开拓创新、锐意进取，在业界拥有较高的声望；
3、具有较高的学术或业务水平，期刊出版工作成绩突出，所主编、负责期刊2017—2020年曾获省部级以上奖励或全国学会（协会）奖励，或被国内外重要数据库收录；
4、具有较强的管理能力，所负责的出版单位近3年发展速度快、发展质量高；
5、任主编/社长以来，在中文核心期刊、CSSCI来源期刊发表编辑出版有关论文，或公开出版编辑学著作，或所主编、负责期刊、栏目获得表彰或资助；
6、2017—2020年所主编、负责期刊在重庆市期刊协会组织的综合质量考核中为合格。
[bookmark: _Hlk56436736]  （三）十佳学会工作者
    1、热爱学会，关心学会，积极参加学会工作，为学会发展建言献策；
2、无私奉献，成绩突出，曾参与策划或组织有较大影响的学会活动；
3、对提升学会影响力做出了较大贡献。
三、申报办法
（一）十佳编辑：由推荐单位填写申报表，并提交相关证明材料。
（二）十佳主编/社长：由推荐单位填写申报表，并提交相关证明材料。
（三）十佳学会工作者：由个人填写申报表，并提交相关证明材料。
四、申报时间
请于2020年12月8日下午18:00前将申报材料电子版发至247082192@qq.com（尹爱妮）；纸质版寄送至重庆市巴南区红光大道69号重庆理工大学花溪校区明德楼6楼期刊社，尹爱妮（023-68667255，17783206099）。

附件1 重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之十佳编辑申报表
附件2 重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之十佳主编/社长申报表
[bookmark: _GoBack]附件3 重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之十佳学会工作者申报表

[image: 的][image: 的]重庆市科学技[image: 的]术期刊编辑学会
                          2020年12月1日

[image: 的]
附件1  重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之
十佳编辑申报表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	所在期刊

	从事编辑工作时间

	职  务

	职称

	政治面貌

	详细通讯地址、邮编

	任职资格证书编号

	继续教育情况

	发表编辑学论文情况

	2016年以来所编辑文章获奖情况

	所在期刊2018年度编校质量考核情况

	其他需要说明的优秀事迹材料

	申请人
确认签名
	本人承诺，以上所填内容完全属实，并附有详细的证明材料。

                                        签名：
                                    年     月   日

	期刊社（编辑部）推荐意见

                             签章：
                                年   月    日

	评委会意见

  评委(签字)：              评委会组长(签字)：
        年   月    日           年   月    日

	学会审批意见

                                    (盖章)
                                   年    月    日

说明：1.所有信息必须真实；2.申请内容需要附上有关证明材料。

附件2         重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之
十佳主编/社长申报表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	所在期刊

	任主编起始时间

	职  务

	职 称

	政治面貌

	详细通讯地址、邮编

	主编优秀事迹（2000字以内）

	申请人确认签名
	本人承诺，以上所填内容完全属实，并附有详细的证明材料。

                                        签名：
                                    年     月   日

	期刊社（编辑部）推荐意见

                             签章：
                                年   月    日

	评委会意见

  评委签名(签字)          评委会组长：(签字)
      年    月    日             年    月    日

	学会审批意见

(盖章)
年    月    日

说明：1.所有信息必须真实；2.申请内容需要附上有关证明材料。

附件3   重庆市科技期刊编辑学会“春泥奖”之
十佳学会工作者申报表
	姓  名

	性 别

	出生年月

	所在期刊

	所在刊物职务

	学会职务

	职 称

	政治面貌

	详细通讯地址、邮编

	学会工作优秀事迹（2000字以内）：

	申请人确认签名
	本人承诺，以上所填内容完全属实，并附有详细的证明材料。

                                        签名：
                                    年     月   日

	期刊社（编辑部）推荐意见

                                 负责人签字：
（公章）
                                年   月    日

	评委会意见

评委(签字)：          评委会组长(签字)：

年  月  日            年  月  日

	学会审批意见

                 (盖章)
                               年    月    日

说明：1.所有信息必须真实；2.申请内容需要附上有关证明材料。
image1.png